



Sweatbox Animation ApS

CVR-nr. 21 78 36 09

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 16/6-2016

Dirigent

Dan Eigil Harder



Selskabsoplysninger

Selskab

Sweatbox Animation ApS
Grundtvigsvej 3 A, 3. th
1864 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21 78 36 09

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Dan Eigil Harder

Revisor

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle tegnefilm, software, og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -116.066 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 238.733 og en egenkapital på kr. 175.992.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	100.941	382.897
Vareforbrug	-8.694	-120.501
Eksterne omkostninger	-73.668	-67.944
Bruttoresultat	<u>18.580</u>	<u>194.452</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-193.305</u>	<u>-205.021</u>
Resultat af ordinær primær drift	-174.725	-10.568
2 Andre finansielle indtægter	58.874	24.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-215</u>	<u>-69</u>
Ordinært resultat før skat	-116.066	14.290
3 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-116.066</u>	<u>14.290</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-116.066	14.290
	<u>-116.066</u>	<u>14.290</u>



Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	2015	2014
	kr.	kr.
Note		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	116.568
Andre tilgodehavender	18.194	0
Kortfristet tilgodehavende skat	1.983	1.193
Tilgodehavender	<u>20.177</u>	<u>117.761</u>
Værdipapirer og kapitalandele	217.993	159.440
Likvide beholdninger	563	165.366
Omsætningsaktiver	<u>238.733</u>	<u>442.566</u>
Aktiver i alt	<u><u>238.733</u></u>	<u><u>442.566</u></u>



Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

2015

2014

kr.

kr.

Note

Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.992	167.058

6 Egenkapital

175.992

292.058

Gæld til banker	7.934	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	127.606
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	44.808	22.903

Kortfristede gældsforpligtelser

62.741

150.509

Gældsforpligtelser

62.741

150.509

Passiver i alt

238.733

442.566

7 Nærtstående parter



Noter

1 Personalemkostninger

Løn og gager	234.026	225.000
Andre sociale omkostninger	-40.722	-19.979
I alt	<u>193.305</u>	<u>205.021</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	58.874	24.928
Øvrige finansielle omkostninger	215	69
I alt	<u>59.089</u>	<u>24.997</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	167.058	0	292.058
Udloddet ordinært udbytte for 2014	0	0	0	0
Overført resultat	0	-116.066	0	-116.066
Egenkapital	<u>125.000</u>	<u>50.992</u>	<u>0</u>	<u>175.992</u>
31. december 2014	<u>125.000</u>	<u>50.992</u>	<u>0</u>	<u>175.992</u>



7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Dan Eigil Harder
Grundtvigsvej 3A, 3. th
1864 Frederiksberg C